
 

 

※みなとみらい駅からクイーンズフォーラム会議室のアクセス（横浜市西区みなとみらい2-3-3）  

①みなとみらい線みなとみらい駅改札口を出る（地下3階） 

②左側クイーンズスクエア連絡口方面に進み赤いエスカレーターで地下3階から1階へ上がる  

③前方のエスカレーターで2階に上がり、左後方エスカレーターで4階に上がる 

④次のエスカレーターで6階に上がり、6階から低層用(6F～17F)エレベーターで7階へ 

2025年12月10日 

会員 各位 

                              一般社団法人神奈川ニュービジネス協議会 

会長 吉原 直樹 

 

KNBC 1月定例会のご案内 

 

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

1月定例会は下記の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席いただきすようお願い申し上げます。 

□講演会・情報交換会のご出席・ご欠席は会員システムバザールバザールよりご登録ください。 

（締切：1/９(金)） 

 

 

記 

 

2026年1月19日（月） 

 

 講演会  時間 17:00～18:30 

 

                       会場    クイーンズフォーラム大会議室（クイーンズタワーB棟7F）※下記参照 

                        

講師   藤﨑 忍氏 

    株式会社ドムドムフードサービス 代表取締役社長 

    ※藤﨑様プロフィールは次ページ 

  

       テーマ 絶滅危惧種がコロナ禍で黒字化！ 

39歳まで主婦だった私の「思いやり経営」 

     

                 

 情報交換会    時間 18:40～20:00  

 

会場    クイーンズタワーキャフェテリアラウンジ（クイーンズタワーC棟6F） 

  

参加費   5,000円（当日講演会受付でお支払いください） 

    

       

 

  
 
 
 
 
 
 


